uvedenou kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro kupujícího. 

III. 

Kupní cena za předmět koupě je stanovena dle Znaleckého posudku č. 071856/2025 ze dne 11. 9. 2025, 

který vypracoval Martin Buchar, znalec z oboru Ekonomika – odvětví ceny a odhady nemovitostí, a činí 

61.800 Kč, slovy: šedesát jeden tisíc osm set korun českých. 

Pozemek slouží výhradně k veřejným účelům a není předmětem ekonomické aktivity města Úvaly. 

IV. 

Kupní cenu kupující zaplatí prodávajícímu na základě účetního dokladu, který prodávající vystaví a 

zašle kupujícímu, a to nejpozději do deseti pracovních dnů po obdržení vyrozumění o provedeném

[...]

Stavební pozemek - celkem 85   61 795,- 

Ostatní plocha č. parc. 1020/2 - cena zjištěná celkem =  61 795,- Kč 

4.2. Výsledky analýzy dat 
1. Ostatní plocha č. parc. 1020/2  61 795,- Kč 

Cena zjištěná - celkem:  61 795,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  61 800,- Kč 

slovy: Šedesát jedna tisíc osm set Kč 

Cena bez DPH ! 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Za účelem stanovení obvyklé ceny jsou použity pozemky, které jsou nabízeny na současném 

realitním trhu, neboť s obdobnými pozemky se běžně v dané lokalitě neobchoduje. Pozemky, které 

jsou použity k porovnání, jejich průměrná hodnota je upravena redukčními koeficienty.

[...]

Koeficient porovnání     0,16   

6 900,- Kč/m2   * 85 m2  * 0,16  =           93 840,-Kč 

Obvyklou  cenu  pozemkové parcely č. parc. 1020/2 ostatní plocha - jiná plocha  

v obci Úvaly, k.ú. Úvaly u Prahy stanovuji ve výši                    93 840,-Kč 

Slovy: devadesáttřitisíceosmsetčtyřicetKč. 

Cena s  DPH ! 

SEZNAM PŘÍLOH 
 počet stran A4 v příloze: 

LV č. 10001 1 

Snímek pozemkové mapy, snímek orto foto a mapa širšího okolí 3 

Územní plán města Úvaly 2 

Nemovitosti použité k porovnání 3 

Odměna, náhrada nákladů 

Odměna byla sjednána smluvně.